Bu olumsuz
şartlar altında otuz üç saat kalan Molla Said ve arkadaşları, sonunda Rus
askerleri tarafından esir alındı. 14

Bediüzzaman esir oldukta_n sonra, Ruslar tarafından Van, Celfa, Tif
lis, Kilogrif yoluyla Kosturma'ya götürüldü. Bu yolculuk sırasında Said
NursiTiflis'te iken, Bitlis Vali vekili.Memduh Bey Dahiliye Nezareti'ne
22 Ağustos 1916 (9 Ağustos 1332) tarihli bir yazı göndererek, Bitlis'in
Rus ve Ermeniler tarafından işgali sırasında düşmanın elinden topları
kurtarıp gönüllüler toplayarak hizmetlerde bulunan Bediüzzaman'a bir
miktar para gönderilmesinin uygun olacağını teklif etti. Vali vekilinin
bu tek.lifi yerinde bulundu.